
令和６年５月２８日 

保護者の皆様へ 

地域の皆様へ 

                        府中市立府中第七中学校 

校 長   菅原 尚志 

体育大会のご案内 

 

 だんだん暑さが増す頃となりましたが、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり、第５６回体育大会を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、生徒の活躍す

る姿をご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日  時      令和６年６月１日（土）［予備日 ６月６日（木）］ 

午前８時４５分（入場）   午後２時４５分（閉会） 

（※天候や進行状況によって時程は多少前後する場合があります。予めご了承く 

  ださい。） 

 

２．会  場   本校校庭 

 

３．雨天等の場合の実施の確認 

当日の朝、６時４０分の時点で実施有無を判断します。延期する場合、スマート連絡帳並びに学校 

ホームページにてご連絡いたします。   

   

 ６月１日（土）  雨天等で実施ができない場合は、弁当持参の上、月曜日の授業を行います。 

 ６月２日（日）  休業日 

 ６月３日（月）  実施・延期にかかわらず振替休業日 

６月６日（木）  体育大会予備日。給食あり。 

（６月６日（木）も雨天等により実施ができない場合は、７日（金）の午前中に更に延期となります。） 

 

４．その他  

 ・車でのご来場はご遠慮ください。 

・自転車は指定された場所に置いてください。 

・市内中学校では、他校生の見学は禁止しています。 

・当日は学校関係者であることを確認するために名札を着用し、受付をお願いいたします。また、ご一 

緒に見学に来られたご家族の方には、安全確保のためリボンを受付でお渡しいたしますので、必ず腕 

につけていただくようお願いいたします。 

・トイレはグランド西側をご利用ください。 
【問い合わせ】 

府中市立府中第七中学校 

副 校 長 中原 貴子 

０４２－３２２－０５５７ 


